

Goszczyn, 10.01.2022r.

ZP.271.23.A.2021

ODPOWIEDŹ NA ZAPYTANIE WYKONAWCY

Dotyczy: przetargu nieograniczonego na:

Dotyczy: „Termomodernizacja budynku Ośrodka Zdrowia w Goszczynie”

Pytanie 1: w załączniku nr., 8 mamy do wypełnienia kosztorys ofertowy – czy musi to być ten kosztorys czy może zaliczyć do tego kosztorysu z programu NORMA?

Odpowiedź: Proszę o wypełnienie i dołączenie do oferty kosztorysu ofertowego, który jest dostępny na stronie prowadzonego postępowania.

Pytanie 2: załączniku nr. 8 nie jest ujęta instalacja fotowoltaiczna, która jest ujęta w przedmiarach, czy mamy ją dopisać?

Odpowiedź: Zamawiający na stronie prowadzonego postępowania zamieścił poprawiony kosztorys ofertowy.

Z up. WÓJTA GMINY

mgr inż. Jadwiga Strężyńska
SEKRETARZ GMINY